
Amber Termat e Privatesise 
  
Termat e privatesise pershkruajne si informacioni juaj personal mblidhet, perdoret 
dhe shperndahet kur ju vizitoni ose blini nje produkt nepermjet www.amber.al. 
 
 
INFORMACIONI PERSONAL QE MARRIM 
  
Kur Ju vizitoni faqen tone, ne marrim ne menyre automatike disa informacione te 
pergjithshme me paisjen tuaj, duke perfshire informacion mbi operatorin tuaj, adres 
IP, kohen lokale. Ketij informacioni i referohemi si "Informacion i paisjes" 
 
Kur ju beni nje blerje nepermjet faqes tone, mbledhim informacion mbi ju, duke 
perfshire emrin tuaj, adresen, adresen e emailit dhe numrin e telefonit. 
 
SI PERDORET INFORMACIONI JUAJ PERSONAL? 
 
Informacioni i cili eshte marre gjate nje porosie te plotesuar ne faqen tone perdoret 
per te permbushur porosine tuaj, duke ju konfirmuar detaje te fatures se blerjes dhe 
vendodhjes se porosise (Konfirmimi i pagese, te dhena mbi dergesen, konfirmim 
porosie). Theksojme qe ky informacion merret per: 
Komunikuar me ju: 
Ne lidhje me konfirmimin e porosise per te shmanguar gabimet njerzore gjate 
procedures se porosise. 
Dhe ne baze te te dhenave qe ju keni shperndare me ne, ju japim informacione mbi 
reklamimin e ofertave, produkteve dhe sherbimit tone. 
  
Informacioni i marre nga paisjet perdoret per te na ndihmuar te permisojme Faqen 
tone (vlersojme si nje klient lidhet me faqen dhe duke na drejtuar rreth marketingut te 
preferuar dhe fushatave te ofertave) 
  
  
SHPERNDARJA INFORMACIONIT TUAJ PERSONAL 
 
Informacioni juaj personal shperndahet ne pale te treta, si psh WIX, per te permisuar 
faqen tone tone-mund te lexoni per me teper si WIX perdore informacionin e 
mbledhur.Gjithashtu ne perdorim Google Analytics-per te kuptuar si perdoruesit 
perdorin Faqen tone. Lexo me shume si google perdor informacionin e mbledhur: 
https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/. 
  

https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/


Se fundi, ne mund te shperndajme Informacionin tuaj Personal, institucioneve 
pergjegjese te ligjit, ne perputhje me rregullat e ligjet e vendit, nese ndaj jush ka nje 
kerkese nga autoritetet perkatese, ose per te mbrojtur te drejtat tona. 
 
MARKETINGU. 
Sic e pershkruam me lart, ne perdorim Informacioni tuaj Personal per tju komunikuar 
ofertat dhe produktet qe ne mendojme se ju mund te jeni te interesuar. 
  
Ju mund te na ndiqni gjithashtu dhe ne: 
: 

FACEBOOK - ​https://www.facebook.com/amberalbania 
  
 
TE DREJTAT TUAJA 
Ju keni te drejte te aksesoni informacionin tuaj personal dhe te kerkoni qe ky 
informacion te korrigjohet, te ndryshohet.  
  
Nese ju kerkoni qe te dhenat tuaja te fshihen, ju lutem kontaktoni ne menyrat e 
kontaktit te kompanise tone. Ndryshimi do te behet brenda 30 diteve nga dita e 
kerkeses Tuaj. 
  
  
RUAJTJA E TE DHENAVE 
Kur ju shperndani informacioni tuaj me ne, ne ruajme kte informacion, vetem dhe deri 
sa ju kerkoni te fshihet. 
 
Ndryshime. 
Termat e Privatesise mund te ndryshojne nese mendohet e nevojshme dhe ne 
pershtatje te praktikave tona te punes, ndryshimeve ligjore. 
  
KONTAKT: 
  
Per cdo informacion te detajuar ose sugjerime ju lutem na kontaktoni si me poshte: 
  Rr 5 Maj. Concord Center. Kati i 2, , 11, 1001, Albania 
AMBER 

https://www.facebook.com/amberalbania

